

EXPTE. 4/19: "SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE LA RED DE VIGILANCIA DE LA CALIDAD DEL AIRE DE LA COMUNIDAD AUTÓNOMA DE LA REGIÓN DE MURCIA"

Por orden de la Sra. Presidenta de la Mesa de Contratación, se le convoca para el próximo día martes 14 de mayo de 2019, a las 9:30 horas en la Sala de Reunión, planta baja de esta Consejería, para la constitución de la Mesa Publica, a los efectos de proceder al examen de la documentación requerida a los licitadores, y posteriormente a la apertura del **sobre nº 2. oferta económica**.

EL SECRETARIO DE LA MESA DE CONTRATACIÓN

(Documento firmado electrónicamente)

José Javier Ortiz Sandoval







